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3

ICONOGRAFÍA

NATURAL

2 EN 1

DISPONIBLE VERSIÓN 
ANTIDESLIZANTE

ACABADO 
BRILLO

DESTONIFICADO

ACABADO 
MATE

PASTA BLANCA

PASTA ROJA

PAVIMENTO

PORCELÁNICO

ACABADO 
RECTIFICADO

REVESTIMIENTO

SOFT

VERSIÓN ACABADO 
PULIDO

SATINADO

VERSIÓN ACABADO 
SEMIPULIDO



JASPER PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE

4

COLORES DISPONIBLES

NUT

WHITE

MEDIDAS

PIEZAS ESPECIALES

100X100X2 cm

60x120 cm

100X100 cm

GREY

SP TR PH MU CT



TERME
PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

5

COLORES DISPONIBLES

90x90 cm
60x60 cm

30x60 cm

MEDIDAS

PIEZAS ESPECIALES

GREY

SAND

PEARL

30x30 cm 30x30 cm

SP TR PH MU CT



SCOTT PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

6

COLORES DISPONIBLES

ASH

CREAM

WHITE
90x90 cm
60x60 cm

30x60 cm

MEDIDAS
30x30 cm 30x30 cm

SP TR PH MU CT



MUSTANG PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

7

BLACK

COLORES DISPONIBLES

GREY

SAND

WHITE

60x60 cm60X120 cm
30x60 cm

MEDIDAS

10x60 cm

30x30 cm

SP TR PH MU CT



YERA PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

8

COLORES DISPONIBLES

90x90 cm

MEDIDAS

SAND

BEIGE

GREY

NATURAL

120x60 cm
30x90 cm

60x60 cm

SP TR PH MU CT



COVENT PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

9

COLORES DISPONIBLES

WHITE

MEDIDAS

BEIGE

GREY BLACK

75x75 cm 37X75 cm

30X90 cm

30X60 cm
SP TR PH MU CT



STONEAGE PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE | 

10

COLORES DISPONIBLES

GREY

MEDIDAS

WHITE 

PEARLCREAM

75x75 cm
60x60 cm

25x70 cm

SP TR PH MU CT



LUCCA
PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

11

COLORES DISPONIBLES

ANTRACITA
PIEZAS ESPECIALES

PELDAÑO VIERTEAGUA

TAMAÑOS

100x100 cm
90x90 cm
60x60 cm

100x180cm
60x120cm

BEIGE GREY WHITE

PELDAÑO ROMO

RODAPIÉ PELDAÑO TÉCNICO

ZANQUÍN

PELDAÑO VIERTEAGUA
ÁNGULO/ESQUINA

REJILLA REJILLA ÁNGULO

100x260 cm

SP TR PH MU CT



NATURE PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

12

COLORES DISPONIBLES

ANTHRACITE

MEDIDAS

BEIGE

GREY

WHITE

90x90 cm
60x60 cm

75X150 cm
60x120cm
29x90 cm
10x60 cm

PIEZAS ESPECIALES

PELDAÑO ROMO

RODAPIÉ
PELDAÑO TÉCNICO

ZANQUÍN

PELDAÑO VIERTEAGUA
ÁNGULO/ESQUINA

REJILLA REJILLA ÁNGULO

PELDAÑO VIERTEAGUA

SP TR PH MU CT



GHENT

13

COLORES DISPONIBLES

BEIGE

MEDIDAS

PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

GREY

SILVER

PIEZAS ESPECIALES

PELDAÑO ROMO

RODAPIÉ
PELDAÑO TÉCNICO

ZANQUÍN

PELDAÑO VIERTEAGUA
ÁNGULO/ESQUINA

REJILLA REJILLA ÁNGULO

PELDAÑO VIERTEAGUA

90X90 cm
60X60 cm

60X120 cm

30X30 cm

SP TR PH MU CT



PALOMASTONE PORCELÁNICO RECTIFICADO | 

14

COLORES DISPONIBLES

PIEZAS ESPECIALESMEDIDAS

160x360cm
60x120 cm
30x60cm
75x150cm
16,3x51,7cm

120x120cm
90x90cm
60x60cm

GRAPHITE SILVER WHITE

RODAPIÉ ROMO/CORTADO TABICA CONTRAHUELLA

PELDAÑO ÁNGULO

SP TR PH MU CT



FIDENZA
PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

15

PIEZAS ESPECIALES

RODAPIÉ ROMO/CORTADO TABICA CONTRAHUELLA PELDAÑO ÁNGULO

COLORES DISPONIBLES

GRAPHITE

GREY

LINEN

PEARL

SAND

SILVER

TAN

MEDIDAS

60x120 cm
30x60cm

120x120cm
75x75cm
60x60cm

SP TR PH MU CT



TABOR ATRIUM PORCELÁNICO SIN RECTIFICAR | 

16

COLORES DISPONIBLES MEDIDAS

60x60cm
45x45cm
30x30cm

GRIS

PERLA

SAND
61X30cm

PELDAÑO GRANDE ÁNGULO GRANDE RODAPIÉ ROMO

PIEZAS ESPECIALES

SP TR PH MU CT



MAKAI PORCELÁNICO RECTIFICADO | 

17

COLORES DISPONIBLES

ARENAARENAARENA
MEDIDAS

120x120cm
90x90cm
60x60cm
30x30cm

75x150cm
60x120cm
30X60cm

MEDIDAS

PELDAÑO / ÁNGULO 
ROMO

RODAPIÉ ROMO

SP TR PH MU CT



LAVICA PORCELÁNICO RECTIFICADO | 

18

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS

PELDAÑO / ÁNGULO 
ROMO

RODAPIÉ ROMO

MICA GRIS PERLA ARENA BLANCO

MEDIDAS

120x120cm
90x90cm
60x60cm
30x30cm

75x150cm
60x120cm
30X60cm

SP TR PH MU CT



KALKSTEN PORCELÁNICO RECTIFICADO | 

19

COLORES DISPONIBLES

SMOKE

MEDIDAS

90x90cm
60x60cm

60x120cm
30X60cm

EARTH ARTIC

NIGHT WINTER SNOW

SP TR PH MU CT



PALCO PORCELÁNICO RECTIFICADO | 

20

COLORES DISPONIBLES

WHITE DARK BROWN IVORY

MEDIDAS

90x90cm
60x60cm

60x120cm
30X60cm

SP TR PH MU CT



STORM PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

21

COLORES DISPONIBLES

AMBRETORTORA SNOW

TORTORA AMBRE

MEDIDAS

90x90cm
60x60cm

75x150 cm 
60x120 cm    40x120 cm
30X60 cm       25x75 cm

120x260cm

SP TR PH MU CT



KURSAAL PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

22

COLORES DISPONIBLES

NEUTRAL SLATE RAVEN

PURE ASHEN RUST

MEDIDAS

90x90cm
75x75 cm
60x60cm

60x120 cm
37,5x75 cm
30x60 cm

SP TR PH MU CT



TÁMESIS PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL | ANTIDESLIZANTE

23

SAND

COLORES DISPONIBLES MEDIDAS

64x147.5

DARK

LIGHT

LAND

WHITE PIEZAS ESPECIALES

PELDAÑO ROMADO PELDAÑO VUELTA HUELLA

PELDAÑO VUELTA HUELLA RODAPIÉ

ZANQUÍN IZQUIERDO ZANQUÍN DERECHO

SP TR PH MU CT

TÁMESIS PORCELÁNICO RECTIFICADO | PULIDO | NATURAL | ANTIDESLIZANTE

SAND

COLORES DISPONIBLES MEDIDAS

64x147.5

DARK

LIGHT

LAND

WHITE PIEZAS ESPECIALES

PELDAÑO ROMADO PELDAÑO VUELTA HUELLA

PELDAÑO VUELTA HUELLA RODAPIÉ

ZANQUÍN IZQUIERDO ZANQUÍN DERECHO

SP TR PH MU CT



ELEGANCE PORCELÁNICO RECTIFICADO | BOCCIARDATO

24

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS

120x120 cm

SP TR PH MU CT

NATURAL BOCCIARDATO MURAL

TAUPE

SAND

IVORY

WHITE

GREY

DARK 
GREY

ANTHRACITE

60x60 cm
120x60 cm
45x90 cm
30x60 cm

PIEZAS ESPECIALES

RODAPIÉ

ESCALONES



STONE TALK PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

25

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS

90X90 cm
60x60 cm

60x120 cm
50x100 cm
30X60 cm

SP TR PH MU CT

MINIMAL MARTELLATA RULLATA

TAUPE

SAND

WHITE

GREY

DARK

50X100 cm



TRAVERTINE PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

26

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS
120X278 cm

180x90 cm
120x60 cm
60x30 cm

SP TR PH MU CT

VEIN CUT MINIMAL ANCIENT

WHITE

SILVER

CREAM

CHOCOLATE

7,5X60 cm

RULED

120X120 cm
90x90 cm
60x60 cm

PIEZAS ESPECIALES
RODAPIÉ

ESCALONES



CARÁCTER PORCELÁNICO RECTIFICADO |

27

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS

60x120 cm
30X60 cm

30x90 cm

SP TR PH MU CT

120X120 cm
90x90 cm
60x60 cm

PIEZAS ESPECIALES
RODAPIÉ

ESCALONES

ARENA BLANCO GREIGE MIX BEIGE MIX GRIS MIX MULTICO-
LOR

ARENA 3D GREIGE 3D QUAD MOSAICO 
BLANCO

MOSAICO 
ARENA

MOSAICO 
GREIGE



LOMBARDA PORCELÁNICO RECTIFICADO | 

28

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS

60X120 cm 
45X90 cm
30X60 cm

SP TR PH MU CT

90x90 cm
60x60 cm

PIEZAS ESPECIALES
RODAPIÉ

ESCALONES

BLANCO

GRIGIO

NERO

MOSAICOS



ATRIO PORCELÁNICO RECTIFICADO | VERSIÓN ANTIDESLIZANTE |

29

COLORES DISPONIBLES

MEDIDAS

120x260 cm
60X120 cm 
40x120 cm
25x75 cm
30X60 cm

SP TR PH MU CT

120X120 cm
90x90 cm
60x60 cm

PIEZAS ESPECIALES
RODAPIÉ

PELDAÑOS

LIGHT GREYLIGHT GREY COAL CREMA VISON





www.terrapilar.com +34 96 676 60 00 info@terrapilar.com


